
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 травня 2024 року                     м. Біляївка                                               № 89  

 

Про доцільність призначення громадянина Підлетейчука Олега 

Михайловича опікуном над Підлетейчук Наталією Дмитрівною 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», глави 6 Цивільного 

кодексу України, розглянувши заяви Підлетейчука Олега Михайловича, 

враховуючи заяву Підлетейчук Любові Павлівни щодо звільнення її від 

повноважень опікуна громадянки Підлетейчук Наталії Дмитрівни, як орган 

опіки та піклування, виконавчий комітет Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Вважати за доцільне призначити громадянина Підлетейчука Олега 

Михайловича, __________ року народження, опікуном над Підлетейчук 

Наталією Дмитрівною, __________ року народження, у разі звільнення судом 

від повноважень опікуна громадянки Підлетейчук Любові Павлівни, 

__________ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ   


